
Mata Kuliah : Pemrograman Mobile Semester/Thn Ajaran: Genap / 2019-2020

SKS / Kelas : 3 / IF17A Ruang : NO

Hari / Jam : Jumat, 07:00 - 09:30 Nama Pengajar : Dr. Ade Jamal,  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

21Feb 28Feb 13Mar 06Mar 20Mar 27Mar 24Apr 01May 05Jun 12Jun

1 0102515003 Aldrian Nurrahman Raihan V V V V V V A V V V

2 0102515022 Rizki Eka Putra Harsono V V V V V V V V V V

3 0102516005 Bayu Saputra A V V V V V V V V V

4 0102516006 Dennisa Aura Kathelya V V V V V V V V V V

5 0102516010 Elijah Muhamad V V V V V V V V V V

6 0102516029 Ullan Jelita Kuntum Cherya V V V V V V V V V V

7 0102517005 Devin Rizqullah V V V V V V V V V V

8 0102517006 Dyah Retno Palupi V A V V V V V V V V

9 0102517008 Fadhilatul Muthiah V A V V V V V V V V

10 0102517012 Hilyatul Aulia Muhammad Irfanan MufiedV V V V V V A V V V

11 0102517013 Luqman Abdur Rohim A A A V V V V V V V

12 0102517015 Malia Arismaya Ichsan Putri V A V V V V V V V V

13 0102517016 Muhammad Fadhli Al Farisi V V V V V V V V V V

14 0102517023 R. Satrio Hariomurti Wicaksono V V V V V V V V V V

15 0102517024 Rafi Annas V A V V V V V V V V

16 0102517031 Rizka Maharani V A V V V V V V V V

ABSENSI MAHASISWA

NO NIM NAMA

PERTEMUAN KE / TANGGAL



DAFTAR NILAI MAHASISWA

Mata Kuliah : Pemrograman Mobile Semester/Thn Ajaran: GENAP / 2019-2020

SKS / Kelas : 3 / IF17A Ruang : 317B

Hari / Jam : Jumat / 07:00 - 09:30 Nama Pengajar : 1. Dr. Ade Jamal,  

Tugas UTS UAS

25 25 50 Angka Huruf

1 0102515003 Aldrian Nurrahman Raihan 57 87.74 79 75.7 B+ A 81 100

2 0102515022 Rizki Eka Putra Harsono 70 87.74 65 71.9 B A- 78 80.99

3 0102516005 Bayu Saputra 63 91.51 60 68.6 B- B+ 75 77.99

4 0102516006 Dennisa Aura Kathelya 63 88.68 73 74.4 B B 70 74.99

5 0102516010 Elijah Muhamad 63 86.79 75 74.9 B B- 65 69.99

6 0102516029 Ullan Jelita Kuntum Cherya 63 88.68 73 74.4 B C+ 60 64.99

7 0102517005 Devin Rizqullah 70 83.96 84 80.5 A- C 55 59.99

8 0102517006 Dyah Retno Palupi 70 83.96 95 86 A D 40 54.99

9 0102517008 Fadhilatul Muthiah 66 95.28 65 72.8 B E 0 39.99

10 0102517012 Hilyatul Aulia Muhammad Irfanan Mufied 63 83.02 79 76 B+ Peserta yang kehadirannya kurang ditandai dengan warna merah.

11 0102517013 Luqman Abdur Rohim 70 74.53 75 73.6 B Nilai UAS Peserta yang kehadirannya kurang otomatis dijadikan 0.

12 0102517015 Malia Arismaya Ichsan Putri 66 89.62 60 68.9 B-

13 0102517016 Muhammad Fadhli Al Farisi 70 83.96 83 80 A-

14 0102517023 R. Satrio Hariomurti Wicaksono 70 86.79 95 86.7 A

15 0102517024 Rafi Annas 70 91.51 84 82.4 A

16 0102517031 Rizka Maharani 70 97.17 83 83.3 A

No NIM Nama

Nilai Akhir

Range Nilai




